
Uchwała nr 1995/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XIII Sesji w dniu 26 maja 2025 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 1995/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał XIII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 26 maja 2025 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XIII/294/25 
Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego wotum zaufania. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2. XIII/295/25 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2024 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XIII/296/25 
Uchwała w sprawie: absolutorium dla Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



4. XIII/297/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VIII/167/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

5. XIII/298/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VIII/166/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

6. XIII/299/25 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne z zakresu 

infrastruktury sportowej, realizowane w 2025 roku w ramach 8 
edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 Kultura Fizyczna). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

7. XIII/300/25 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe z zakresu 
infrastruktury sportowej, realizowane w 2025 roku w ramach 8 

edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 Kultura Fizyczna). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



8. XIII/301/25 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 

inwestycyjne z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej, 
realizowane w 2025 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

9. XIII/302/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadanie w 

zakresie bezpieczeństwa publicznego Powiatowi Leszczyńskiemu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

10. XIII/303/25 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie Gminie 
Sieraków zadania zarządzania publicznymi drogami 

wojewódzkimi nr 133, 150 i 182 w granicach administracyjnych 
miasta Sieraków w zakresie bieżącego utrzymania czystości i 

pielęgnacji zieleni przydrożnej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

11. XIII/304/25 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie Miastu i 
Gminie Gołańcz zadania zarządzania publicznymi drogami 

wojewódzkimi nr 193 i 242 w granicach administracyjnych Miasta 
i Gminy Gołańcz w zakresie bieżącego utrzymania czystości i 

pielęgnacji zieleni przydrożnej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 



12. XIII/305/25 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Gminie Mosina. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

13. XIII/306/25 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy społecznościom lokalnym 

i regionalnym Ukrainy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BWM 

14. XIII/307/25 

Uchwała w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Zagranicznych 
o wyrażenie zgody na uchwalenie „Priorytetów współpracy 

zagranicznej Województwa Wielkopolskiego” . 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BWM 

15. XIII/308/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na realizację usługi 

społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2025-2026” przez 
Województwo Wielkopolskie Gminom: Kleszczewo, Komorniki, 

Krzyż Wielkopolski, Trzemeszno, Wolsztyn, Wyrzysk. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



16. XIII/309/25 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości na rzecz Gminy Miasta Złotów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

17. XIII/310/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe realizowane w 
roku 2025 w ramach programu "Kulisy kultury". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

18. XIII/311/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne realizowane w 
roku 2025 w ramach programu "Kulisy kultury". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

19. XIII/312/25 
Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum działającej 

przy Wielkopolskim Muzeum Niepodległości. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



20. XIII/313/25 
Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum działającej 

przy Muzeum Archeologicznym w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

21. XIII/314/25 

Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespole 

Pałacowo-Parkowym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

22. XIII/315/25 

Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu 

Rolno-Spożywczego w Szreniawie. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

23. XIII/316/25 

Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Okręgowym im. Stanisława Staszica w 

Pile. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



24. XIII/317/25 
Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum działającej 

przy Muzeum Okręgowym w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

25. XIII/318/25 
Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum działającej 

przy Muzeum Okręgowym w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

26. XIII/319/25 
Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 

działającej przy Muzeum Okręgowym Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

27. XIII/320/25 

Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/174/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. oraz 

powołania członka Rady Muzeum działającej przy Muzeum 
Martyrologicznym w Żabikowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



28. XIII/321/25 

Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Początków Państwa Polskiego w 

Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

29. XIII/322/25 
Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 

działającej przy Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

30. XIII/323/25 
Uchwała w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Złotowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

31. XIII/324/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



32. XIII/325/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Onkologii im. 

Marii Skłodowskiej - Curie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

33. XIII/326/25 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 30 czerwca 2025 roku. 

 


